
KOMMUNIKATIONSKONSULENT MED JOURNALISTISK BAGGRUND
Vi søger en kommunikationskonsulent med journalistisk baggrund til flere PR-projekter. Du kommer til at 
beskæftige dig med flere sideløbende kommunikationsprojekter af forskellige størrelse. PR-indsatsen udgør et 
element i en større brandingindsats for hver klient, dvs. du arbejder sammen med faste og freelance kolleger i 
Stagis om at skabe en helstøbt identitet og sammenhængende kommunikation for klienten. Desuden lancerer 
Stagis en ledelsesbog om virksomheders autenticitet i efteråret 2009 på forlaget Gyldendal, hvilket medfører en 
række presse- og lanceringsaktiviteter, som du vil indgå i.

DIN PROFIL
Du skal være uddannet journalist eller have en tilsvarende dokumenteret erfaring. Det er nødvendigt, at du 
tidligere har arbejdet med public relations eller pressehåndtering og har oparbejdet rutine med pressekontakt. 
Arbejdet handler om at udvikle og researche historier, vinkle og skrive dem og skabe kontakt til relevante 
journalister og medier. Det er en fordel hvis du har et netværk på de store medier, men endnu vigtigere er det, at 
du har gåpåmod til at skabe de nødvendige kontakter ud fra et specifikt stofområde. 
Du forventes at deltage aktivt i udviklingen af kommunikationsstrategier og rådgivningen af vores klienter samt på 
daglig basis at kunne agere taktisk i forhold til at få den fastlagte brand-strategi udfoldet bedst muligt i forhold til 
udviklingen hos klienten såvel som i mediebilledet. På et af de igangværende projekter er en betydelig del af 
opgaven intern kommunikation og koordinering af et stof-område i en meget stor organisation.

ANSÆTTELSE
Ansættelsen er begrænset til 6 måneder (start snarest muligt, dog senest 1. april, frem til 30. 
september 2009) og er fastsat til 20 timer per uge. Hertil kommer et antal timer i forbindelse 
med specifikke del-projekter og spidsbelastninger. Såfremt der er grundlag for det, kan den 
midlertidige ansættelse forlænges til en fast stilling. Efter nærmere aftale vil det være muligt at 
have fast kontorplads på vores nye kontor i Kompagnistræde i København og varetage andre 
freelance-opgaver herfra. 
Ansøgning sendes per email til Nikolaj Stagis på nikolaj@stagis.dk. Har du spørgsmål, så skriv til Nikolaj Stagis 
eller ring på 33 23 13 00.

OM STAGIS A/S
Stagis er et identitetsbureau, som hjælper virksomheder med at indtage autentiske positioner 
gennem udvikling af organisationskultur, corporate design og kommunikation. Virksomheden er 
grundlagt i 1997 og ligger i København. Læs mere om os på www.stagis.dk.
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